


    
    

    








    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                

EN
    
        
    







    
    
        
            
            
                
                    	
            	
					Apie mus
				
				
            
	
            	
					Projektai
				
				
            
	
            	
					Naujienos
				
				
            
	
            	
					Renginiai
				
				
            
	
            	
					Karjera
				
				
            
	
            	
					Aš esu LŽŪKT
				
				
            
	
            	
					Kontaktai
				
				
            

 

                

                
                    	LT
	EN


                

                
                    
                        
                    
                    
    






	
	
	
    






                

                
                    
                        
                    
                

                
                    	
				Apskaita
									
             Dvejybinė finansinė apskaita 
            
        
	
            Nuotolinė finansinė apskaita
            
        
	
            Įmonės steigimas
            
        
	
            Kitos finansinės paslaugos
            
        
	
            Naujienos
            
        




			
	
				Ekonomika
									
            Verslo projektų ES paramai gauti rengimas ir paraiškų pildymas 
            
        
	
            Verslo projektų ES paramai gauti administravimas
            
        
	
            Naujienos
            
        




			
	
				Augalininkystė
									
            Tręšimo planavimas
            
        
	
            Dirvožemio tyrimai
            
        
	
            Paslaugos ekologiniams ūkiams
            
        
	
            Pasėlių būklės vertinimas
            
        
	
            Privalomų žurnalų pildymas
            
        
	
            LŽŪKT Laboratorija
            
        
	
            Naujienos
            
        




			
	
				Gyvulininkystė
									
            Gyvulininkystės ūkio technologijų analizė
            
        
	
            Paslaugos ekologinės gamybos ūkiams
            
        
	
            Ūkinių gyvūnų bandos valdymas
            
        
	
            Subalansuotas gyvulių šėrimas
            
        
	
            Mobili gyvulininkystės laboratorija 
            
        
	
            LŽŪKT Laboratorija
            
        
	
            Naujienos
            
        




			
	
				Darbų sauga
									
            Darbų ir priešgaisrinės saugos paslaugos
            
        
	
            BDAR paslaugos
            
        
	
            Naujienos
            
        




			
	
				Miškininkystė
									
            Miškotvarkos projektų rengimas
            
        
	
            Miško želdinimo ir žėlimo projektų rengimas
            
        
	
            Biržių atrėžimas kirtimams
            
        
	
            Nenukirsto miško tūrio matavimas
            
        
	
            Paraiškos ES paramai gauti užpildymas
            
        
	
            Kitos miškininkystės paslaugos
            
        
	
            Geodezinės paslaugos
            
        
	
            Naujienos
            
        




			
	
				Mokymai
									
            Mokymų programos
            
        
	
            Renginių tvarkaraštis
            
        
	
            E. mokymai
            
        
	
            Mokymų centras „Agroakademija“
            
        
	
            Paslaugų įkainiai
            
        
	
            Naujienos
            
        




			
	
				Portalai
									
            www.agroakademija.lt
            
        
	
            www.manoukis.lt
            
        
	
            www.TITRIS.lt
            
        




			
	
				Ambasadoriai
								
			



                

            

        

        
            
    
        
            0
        
        
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                    
                    
                
            
        
    
    	
            
                Paslaugų užsakymas
            
        
	
            
                Užsakytų paslaugų krepšelis
            
        




        
    

    


    
    








    



































    
    
        
            
                Naujienos
            

        

    

    
        
            
                
                
                    
                        



                                                            
                        	
		
			
				[image: ]
			
			
                2019-11-18
			

			
                Švenčionių r. 2018 m. ūkių veiklos apibendrinimas
			
			
                ES šalyse, įgyvendinant bendrąją žemės ūkio politiką, nuolat stebima žemės ūkio padėtis, vykdomas ūkininkų veiklos ekonominės ir finansinės būklės monitoringas. Tai padeda...
			

			
				
                    Plačiau
					
				
			

		

	

                        	
		
			
				[image: ]
			
			
                2019-11-18
			

			
                Išanalizuoti Rietavo sav. respondentinių ūkių 2018 m. duomenys 
			
			
                Ūkių apskaitos duomenų tinklas (ŪADT) – vieninga visų ES valstybių ūkių duomenų sistema, kurios informacija naudojama bendrajai žemės ūkio politikai įgyvendinti. Rietavo sav....
			

			
				
                    Plačiau
					
				
			

		

	

                        	
		
			
				[image: ]
			
			
                2019-11-15
			

			
                Apibendrinti Mažeikių r. ūkių 2016–2018 m. duomenys 
			
			
                Analizuojant Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos statistinius duomenis, apžvelgti 2016–2018 m. Mažeikių r. ūkių duomenys ir palyginti su Lietuvos ūkių vidurkiu.
			

			
				
                    Plačiau
					
				
			

		

	

                        	
		
			
				[image: ]
			
			
                2019-11-14
			

			
                ES Ūkių apskaitos duomenų tinkle Telšių r. ūkių veiklos duomenys
			
			
                Nemažai ES valstybių Žemės ūkio konsultavimo tarnybų atsakingos už respondentinių ūkių duomenų surinkimą. Viena iš jų –  Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba. Apskaitos ir...
			

			
				
                    Plačiau
					
				
			

		

	

                        	
		
			
				[image: ]
			
			
                2019-11-14
			

			
                Elektrėnų savivaldybės respondentinių ūkių 2018 m. veiklos apžvalga
			
			
                Europos Sąjungos šalyse, įgyvendinant bendrąją žemės ūkio politiką, nuolat stebima žemės ūkio padėtis. Tai daroma analizuojant Ūkių apskaitos duomenų tinklo (ŪADT) duomenis....
			

			
				
                    Plačiau
					
				
			

		

	

                        	
		
			
				[image: ]
			
			
                2019-11-13
			

			
                Alytaus r. respondentų ūkių 2018 m. apžvalga
			
			
                Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Alytaus r. biuras į ŪADT 2018 m. pateikė 23 respondentinių ūkių duomenis, kuriuos toliau grupavo ir analizavo Lietuvos agrarinės...
			

			
				
                    Plačiau
					
				
			

		

	

                        	
		
			
				[image: ]
			
			
                2019-11-13
			

			
                Parodoje  „Agritechnika“. Globalus ūkininkavimas – atsakingas kiekvienas
			
			
                Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba siekia, kad klientus pasiektų naujausia žemės ūkio informacija, apimanti ir technologinius sprendimus, ir vis labiau įsigalinčias IT...
			

			
				
                    Plačiau
					
				
			

		

	

                        	
		
			
				[image: ]
			
			
                2019-11-13
			

			
                Šalčininkų r. respondentinių ūkių 2018 m. veiklos analizė
			
			
                Šalčininkų r. žemdirbiai 2018 m. deklaravo 17376,87 ha žemės ūkio naudmenų, 2017 m. – 16827,84 ha, 2016 m. – 16368,16 ha. Matyti, kad  kiekvienais metais dirbamos žemės plotas...
			

			
				
                    Plačiau
					
				
			

		

	

                        	
		
			
				[image: ]
			
			
                2019-11-13
			

			
                Apžvelkime 2018 m. Skuodo r. respondentinių ūkių duomenis 
			
			
                Ūkio apskaitos duomenų tinklas (ŪADT) – unifikuota informacinė sistema, skirta stebėti prekinės žemės ūkio produkcijos gamintojų ekonominei ir finansinei veiklai. Taikant...
			

			
				
                    Plačiau
					
				
			

		

	





    
        	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	


    


                            
                            
                            
                        

                        

                        
                    

                

            

        

    
















    
        
            
                Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba

Stoties g. 5, Akademija, 58343 Kėdainių r. 
 Tel. +370 655 67 569
 El. paštas: [email protected] 
 A. s. LT297044060001814058, AB SEB bankas 
 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
 Įmonės kodas: 110057335 
 PVM mokėtojo kodas: LT100573314
            

            
                
                    MENIU
                

                	
				
                    Apskaita
				
                
			
	
				
                    Verslo ekonomika
				
                
			
	
				
                    Augalininkystė
				
                
			
	
				
                    Gyvulininkystė
				
                
			
	
				
                    Darbų sauga
				
                
			
	
				
                    Miškininkystė
				
                
			
	
				
                    Mokymai
				
                
			
	
				
                    LŽŪKT portalai
				
                
			
	
				
                    Įvertinkite mus
				
                
			



            

            
                
                    NUORODOS
                

                	
				
                    Darbo pasiūlymai
				
                
			
	
				
                    Korupcijos prevencija 
				
                
			



                
                
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            

            
                
                    Prisijunk ir tu!
                

                
                    	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        


                

                

                
                    © 2024 LŽŪKT
Visos teisės saugomos

Šioje interneto svetainėje pateiktą tekstinę 
ir grafinę informaciją, videomedžiagą 
naudoti kituose kūriniuose, kopijuoti, 
platinti ir atgaminti be išankstinio 
VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo 
tarnybos leidimo griežtai draudžiama. 

Naudojimo taisyklės

                    

                    Sprendimas:  Texus
                

            

        

    

    
       Klientams
    
















    

    
    
    
    






        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    
